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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 31,00 m2,

Szczecin, os. Słoneczne

Cena 425 000 zł

Na sprzedaż kawalerka 31m2 z wydzielonym drugim pokojem i osobną kuchnią.
Mieszkanie znajduje się przy ulicy Jasnej na prawobrzeżu, gdzie jest bardzo dobry dostęp do szkoły, przychodni,
sklepów, ryneczku warzywnego czy też urzędu i banku, wszędzie można dotrzeć na piechotę w ciągu pięciu
minut.
Mieszkanie jest położone na parterze gdzie 2 lata temu był przeprowadzony kapitalny remont wraz z wymianą
instalacji wodnej i elektrycznej.

Uwaga mieszkanie będzie wydane nowemu właścicielowi do pół roku ze względu na zakup innej nieruchomości
przez obecnego właścicela mieszkania.
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POMAGAMY W UZYSKANIU ŚWIADECTWA CHARAKTERYSTYKI ENERGETYCZNEJ

Z miłą chęcią udzielę Państwu więcej informacji na temat tej nieruchomości. Zapraszam do kontaktu
telefonicznego lub mailowego.

------------------------------------------------------------------------
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.
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Symbol MDR20543 Symbol SWO 421638

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 425 000, 00 PLN Cena za m2 13 709, 68 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Słoneczne

Powierzchnia całkowita 31, 00 m2 Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1982 Standard DOBRY

Materiał ścian INNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 10 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Winda w nieruchomości Podłączony gaz

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=425000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


